
 
Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967 

Rua do Paraíso, s/nº - Centro, Carinhanha/BA – CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.588/0001-72 
 

 

PORTARIA N.º 05/2022 de 16 de fevereiro de 2022. 

 
 

“Dispõe sobre a Nomeação do 

Pregoeiro Substituto e da outras 

providências” 

 
 
O Sr. DAMIÃO RIBEIRO DOS SANTOS, Diretor do SAAE – Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha - BA, no uso das suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas; 

 
Considerando que, por motivos de força maior, o Pregoeiro Oficial não poderá 

exercer a função pelos próximos dias. 
 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Nomear  o servidor JOÃO EVANGELISTA DIAS para a função de 

Pregoeiro Substituto. 
 
Art. 2° - O Pregoeiro Substituto, substituirá o Pregoeiro Oficial, Senhor 

EMERSON DE CASTRO DIAS, no período de 16 a 28 de fevereiro de 2022. 
 
Art. 3° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Carinhanha – BA, 16 de fevereiro de 2022. 
 

 
 

 
DAMIÃO RIBEIRO DOS SANTOS 

Diretor do SAAE de Carinhanha/BA 


		2022-02-16T16:28:32-0300
	DAMIAO RIBEIRO DOS SANTOS:01970447516




